ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.12.2021 № 198-р

г. Богданович

О формировании резерва управленческих кадров городского округа Богданович

В целях модернизации управления в приоритетных сферах экономики и

муниципального управления в городском округе Богданович, обеспечения

своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров

городского округа Богданович, на основании постановления главы городского округа

Богданович от 25.11.2021 № 1533 «О резерве управленческих кадров городского

округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

1. Объявить конкурс на формирование резерва управленческих кадров

городского округа Богданович.

2. Утвердить перечень муниципальных учреждений резерва управленческих

кадров городского округа Богданович с указанием квалификационных требований к

должностям (приложение № 1).

3. Установить следующий перечень документов, предоставляемых

кандидатами на включение в резерв управленческих кадров городского округа

Богданович:

- заявление;

- согласие на обработку персональных данных;

- копия паспорта;

- анкета установленной формы;

- копия трудовой книжки или справки СТД ПФР (выписка из электронной книжки);

- копия документа об образовании;

- фотография 3х4 см.;

- копия военного билета для военнообязанных.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию резерва

управленческих кадров городского округа Богданович (приложение № 2).

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов